様式第１号（第２条関係）

合葬墓使用許可申請書

名 称 六郷合葬墓

埋 蔵 者

埋蔵者の氏名 死亡年月日

遠軽 次郎   昭和 ２ 年 １０ 月 １０ 日

遠軽 花子   平成 １５ 年  ３  月 ２１ 日

遠軽 三郎   令和 元 年 １２ 月  １  日

        年    月    日

        年    月    日

添 付 書 類

住民票の写し又は戸籍謄本（どちらも添付できない場合は親族に関

する調書）

改葬許可書又は改葬許可申請書（町内の墓地から改葬を行う場合）

上記のとおり合葬墓を使用したいので、遠軽町合葬墓条例施行規則第２条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

                             令和３年３月３日

 遠軽町長       様

                申請者  住所 遠軽町１条通北３丁目１－１

                     氏名 遠軽 太郎

                     電話番号 ○○○○－××－△△△△

【確認事項】

１ 使用者及び埋蔵者の個人情報について、担当課に確認を求

めることに同意します。

２ 合葬墓の使用に当たり、紛争が生じたときは、私の方で解

決します。

確認印

遠
軽

記 載 例

人数が多く記載できない場合は、任意の様式に

埋蔵者氏名と死亡年月日を記載する。

遠軽町役場で住所等が確

認できる場合は添付不要。